20.1.3 Полное наименование организации, у которой привлекаются 
денежные средства, без указания организационно-правовой 
формы Сбербанк России 

20.1.4 Индивидуальный номер налогоплательщика организации, у 
которой привлекаются денежные средства 7707083893 

20.1.5 Сумма привлеченных средств (рублей) 716 054 987,00 (семьсот 
шестнадцать миллионов пятьдесят четыре тысячи девятьсот 
восемьдесят семь) рублей 

20.1.6 Определенный соглашением или сделкой срок возврата 
привлеченных средств 22 ноября 2019 года 

20.1.7 Кадастровый номер земельного участка, являющегося предметом 
залога в обеспечение исполнения обязательства по возврату 
привлеченных средств*(67) 50:22:0060704:560, 50:22:0060704:561,